



ОПИСАНИЕ:

- | | |
|------------------------------|---|
| 1. Корпус насоса | 14. Винт M12x60 |
| 2. Головка насоса | 15. Винт M8x65 (впускной коллектор) |
| 3. Всасывающий коллектор | 16. Чехол ВОМ |
| 4. Вал насоса | 17. Патрубок вход D32 |
| 5. Крышка воздушной камеры | 18. Патрубок выход D25 |
| 6. Вентиляционный клапан | 19. Гайка 1 ½" |
| 7. Мембрана рабочая | 20. Гайка 1" |
| 8. Мембрана воздушной камеры | 21. Пробка маслосливного отверстия (красная). |
| 9. Масляный бачек. | 22. Сливная пробка для жидкости из всасывающего коллектора (зеленая). |
| 10. Крышка масляного бачка | 23. Основание насоса |
| 11. Накладка на мембрану | 24. Винт M8x25 крепления воздушной камеры |
| 12. Винт M10x20 | |
| 13. Клапан насоса | |